658,000 73.9160 219,700 24.6798 12,500 1.4042

2.00

《关于以结构性存款等资产

进行质押向银行申请开具银

行承兑汇票的议案》

620,000 69.6473 221,800 24.9157 48,400 5.4370

3.00

《关于公司及子公司2026年

度向银行申请综合授信额度

及相应提供担保的议案》

617,700 69.3889 224,000 25.1629 48,500 5.4482

4.00

《关于为客户银行融资用于

购买公司产品提供保证金担

保的议案》

605,100 67.9735 233,400 26.2188 51,700 5.8077

5.00

《关于续聘2025年度会计师

事务所的议案》

644,900 72.4444 229,400 25.7695 15,900 1.7861

三、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：国浩律师（深圳）事务所

（二）见证律师：刘恬宁、丁艺

（三）结论性意见：公司2025年第五次临时股东会的召集和召开程序、出席现场会议人员资格及召

集人资格、表决程序和表决结果符合《公司法》《公司章程》及《股东会议事规则》的有关规定；本次股

东会会议和形成的决议均合法有效。

四、备查文件

（一）与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的2025年第五次临时股东会决议；

（二）国浩律师（深圳）事务所关于广东粤海饲料集团股份有限公司2025年第五次临时股东会的

法律意见书。

特此公告。

广东粤海饲料集团股份有限公司董事会

2025年12月16日

证券代码：

002533

证券简称：金杯电工 公告编号：

2025-045

金杯电工股份有限公司关于高级管理人员股份减持计划实施完毕的公告

高级管理人员范志宏先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

金杯电工股份有限公司(以下简称“公司” )于2025年11月6日披露了《关于持股5%以上股东、部分董事兼

高级管理人员减持股份的预披露公告》，具体内容详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》

《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

公司于2025年12月15日收到高级管理人员范志宏先生出具的《关于股份减持计划实施完毕的告知函》,

截至本公告日范志宏先生减持公司股份计划已实施完毕。 现将有关情况披露如下：

一、股东减持情况

（1）减持股份情况

股东名

称

股份来源 减持方式 减持期间

成交均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持股份占公

司总股本比例

减持股份占剔除回购

后公司总股本比例

范志宏 首发前股份及上市后转增股份 集中竞价 2025年12月12日-15日 12.8016 2,000,000 0.2725% 0.2749%

（2）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本

比例（%）

占剔除回购后公

司总股本比例

股数（股）

占总股本

比例（%）

占剔除回购后公

司总股本比例

范志宏

合计持有股份 17,813,800 2.4271% 2.4487% 15,813,800 2.1546% 2.1737%

其中：无限售条件股份 4,453,450 0.6068% 0.6122% 2,453,450 0.3343% 0.3372%

有限售条件股份 13,360,350 1.8204% 1.8365% 13,360,350 1.8204% 1.8365%

注：尾数上如有差异，是四舍五入所致。

二、其他相关说明

1、本次减持严格遵守《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市

规则》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律、法

规及规范性文件的规定。

2、本次减持与此前已披露的减持计划一致，截至本公告日，实际减持股份数量未超过计划减持股份数

量，本次减持未违反其相关减持承诺。

3、范志宏先生在首次公开发行股票时承诺：在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总

数的25%，持有公司股份余额不足1,000股时可以不受上述比例限制；如出现离职或进行减持等情形，其持有

的公司股份按照现行法律法规进行锁定和减持。 截止本公告日，范志宏先生一直严格履行上述承诺，未发生

违反承诺的情形。

三、备查文件

范志宏先生出具的《关于股份减持计划实施完毕的告知函》。

特此公告。

金杯电工股份有限公司

董事会

2025年12月15日

证券代码：

600962

证券简称：国投中鲁 公告编号：

2025-057

国投中鲁果汁股份有限公司

第九届董事会第11次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对